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MetaHalogen 35W do terrarium z
gadami Lampa metahalogenowa UVB

Cena 119,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 48 godzin

Numer katalogowy Metahalogen 35W

Kod producenta lampa MH 35W

Opis produktu

MetaHalogen - Doskonałe Oświetlenie Dla Twojego Terrarium z gadami

Lampa metalohalogenkowa, lampa wysokoprężna, CERAMICZNA LAMPA METALOHALOGENOWA PAR20 35W E27

Do czego służą lampy metahalogenowe

MetaHalogen to innowacyjna lampa halogenowa stworzona specjalnie do oświetlania terrariów z gadami. Zaprojektowana z
myślą o zapewnieniu optymalnych warunków życia dla Twoich gadzich przyjaciół, ta lampa oferuje wiele zalet, które sprawią,
że Twój świat gadów stanie się jeszcze bardziej fascynujący i atrakcyjny.

Główne cechy produktu:

Intensywne Światło Halogenowe: MetaHalogen dostarcza silne, naturalne światło halogenowe z emisją UVA i UVB,
które jest niezbędne dla prawidłowego wzrostu i rozwoju gadów. Odpowiednia ilość światła pomaga także w
utrzymaniu zdrowego apetytu oraz aktywności zwierząt.
Spektrum Bliskie Naturalnemu Światłu Słońca: Ta lampa emituje światło o spektrum zbliżonym do naturalnego
światła słonecznego, co jest kluczowe dla zdrowia gadów. Zapewnia ona odpowiednie dawki promieniowania UVB,
niezbędne dla prawidłowej syntezy witaminy D3 u gadów i prawidłowej pracy metabolicznej.
Zaprojektowane specjalnie do podtrzymywania odpowiedniej temperatury w terrariach: Metahalogeny to
lampy, które oprócz światła dostarczają intensywne ciepło. Działają podobnie jak naturalne Słońce, które wytwarza
promieniowanie podczerwone. Tą jedną lampą możesz zastąpić kilka żarówek stosowanych do tej pory przy gadach. 
Trwałość i Bezpieczeństwo: Lampy Metahalogenkowe są wykonane z wysokiej jakości materiałów, co gwarantuje
ich długotrwałe i niezawodne działanie. Ponadto, są one zoptymalizowane pod kątem bezpieczeństwa i nie emitują
szkodliwego promieniowania UV.
Łatwa Instalacja: Montaż MetaHalogenów w Twoim terrarium jest niezwykle prosty. Lampa posiada standardowy
gwint E27, który umożliwia szybkie i bezproblemowe ustawienie lampy w oprawce. Uwaga: Do poprawnego działania
żarówki metahologenowe wymagają instalacji statecznika - startera dostosowanego do mocy żarówki! Bez
dodatkowego zapłonnika lampa nie będzie działać. 

Właściwy wybór lamp MH metahalogenów do Terrarium
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Te nowoczesne lampy terraryjne są bestsellerami! Jednak należy pamiętać o odpowiednim dobraniu właściwej lampy do
wielkości terrarium i potrzeby gada. Lampę 35W metahalogen możesz zastosować w terrarium o wysokości do 60cm
jednak żarówka powinna być oddalona od gadów w granicach 15-20cm.  

Lampy metahalogenowe 35W mogą zastąpić żarówki grzewcze 75W. To czysty zysk na zużyciu energii elektrycznej, prawie
dwukrotny!

Czy 35W metahalogen nadaje się dla agamy brodatej?

Odpowiadamy: tak. Poza agamą możesz stosować te matahalogenki 35W dla żółwia, węża, kameleona, gekona i wielu
gatunków gadów, pod warunkiem spełnienia ich potrzeb świetlnych i cieplnych oraz wielkości zbiornika hodowlanego. 

Cechy techniczne

moc żarówki metahalogenu 35W
trzonek - gwint E27
napięcie lampy 230V 
napięcie zapłonu 3,0 - 4,0 kV
prąd lampy 0,53 A
materiał jarznika szkło ceramiczne
światłość 5000 Cd
temperatura barwowa 3000 K
wskaźnik oddawania barw 85 Ra
kąt padania światła 30°
bańka PAR30
szkło ceramiczne
długość lampy 64 mm
szerokość lampy 92 mm
wymagany statecznik / zapłonnik TAK
rodzaj statecznika zapłonnik szeregowo-równoległy 3,5-4,5 kV

Czy warto używać metahalogenów w terrarium? 

MetaHalogen to nie tylko lampa, to inwestycja w zdrowie i dobrostan Twoich gadów. Dzięki niej Twój terrarium stanie
się prawdziwym rajem dla Twoich egzotycznych przyjaciół. Nie czekaj dłużej, zapewnij swoim gadom najlepsze warunki życia z
Metahalogenem!

Zabrania się kopiowanie, powielania, przetwarzania treści, zdjęć, opisu i szablonu bez naszej zgody! Uszanuj pracę twórczą i
własność intelektualną. Tekst powstał na bazie doświadczenie i współpracy ekspertów. Publikacja: sklep terrarystyczny
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